Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2011=?апрелен 8-м.ш. № 141
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «08» апреля 2011г.№ 141
село Яльчики

О создании рабочей группы по контролю

за деятельностью организаций, оказывающих

коммунальные услуги
В целях установления оценки эффективности работы организаций, оказывающих коммунальные услуги, совершенствования системы контроля соответствия качества предоставляемых жилищно-коммунальных услуг требованиям законодательства, и в соответствии с факсограммой Министерства регионального развития Российской Федерации от 24 января 2011 года об исключении роста платежей граждан за коммунальные услуги в 2011 году выше 15 процентов, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать рабочую группу по контролю за деятельностью организаций, оказывающих коммунальные услуги, в следующем составе:

Анисимова Г.В.- заместитель главы - начальник финансового отдела администрации Яльчикского района, председатель рабочей группы;

Молодова Р.Н. – глава района – председатель Собрания депутатов Яльчикского района (по согласованию);

Иванов П.П. - начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района;

 Петров Н.П. - начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района;

Никонова О. И. -  ведущий специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района, секретарь рабочей группы;

Нягин А.В.- директор управляющей компании жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Анисимову Г.В. заместителя главы - начальника финансового отдела администрации Яльчикского района.
Глава администрации

Яльчикского района                                                    Н. П. Миллин